
 

标段编号：  2407-440305-04-01-883092003001 

 

深圳市建设工程监理招标投标

文件
 

标段名称： 南山区百旺品质化提升综合整治公共工程项目（监理） 

 

投标文件内容： 业绩文件 

 

投标人： 深圳市大兴工程管理有限公司 

 

日期： 2024年12月18日 
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一、投标人基本情况

投标人企业名称
深圳市大兴工程管理有

限公司
曾用名（若有）

深圳市古禹建设监理有限公

司

法定代表人姓名 曾保令 注册地址

深圳市罗湖区桂园街道大塘

龙社区笋岗东路 2127 号华通

大厦 1604

项目总监资格、职称

类别及等级
总监（胡元增）注册监理工程师（房屋建筑工程）/工程师

资质类别及等级

房屋建筑工程监理甲级

市政公用工程监理甲级

水利工程施工监理甲级

环境监理甲级

机电安装监理乙级

电力工程监理乙级

通信工程监理乙级

近三年营业额

2021 年 6931.45556 万元

2022 年 7168.502801 万元

2023 年 8555.885045 万元

注：填写《投标人基本情况表》，并附上相关证明材料。
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1、营业执照
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2、资质证书
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6



7
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3、企业股东信息
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4、审计报告

2021年度审计报告
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12



13



14



15



16



17



18



19

2022年度审计报告
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21
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23



24



25



26



27



28

2023年度审计报告
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30



31



32



33



34



35



36
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二、同类业绩

注：按《资信标要求一览表》中的要求填写此表，并按要求附上相关证明材料。

序号 项目名称 建设单位
合同额

（万元）
竣工验收时间 备注

1
沙头角街道恩上村

城市更新项目

深圳市和谐地产有限公

司
1332.5692 2023.12.24 /

2

大疆总部大楼

DY02-10#地块项目

（大疆天空之城二

期）

深圳市大疆创新科技有

限公司
1255.8 2022.01.06 /

3 大疆天空之城大厦
深圳市大疆创新科技有

限公司
1255.8 2022.01.06 /

4 泓泰花园
惠州大亚湾泓润房地产

开发有限公司
814.15 2022.04.15 /

5 特区建发东部大厦
广东特建发东部投资有

限公司
753.2288 2021.03.31 /
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企业业绩 1：沙头角街道恩上村城市更新项目

工程名称不一致情况说明



39

监理合同



40



41



42



43

施工许可证明（总监：黄雨国）



44

竣工验收报告



45



46



47



48



49



50



51



52



53



54



55

获奖情况



56

全国建设市场监督公共服务平台截图
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企业业绩 2：大疆总部大厦 DY02-10#地块项目（大疆天空之城二期）

工程名称不一致情况说明
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公司名称变更证明

（深圳市大兴工程管理有限公司 原名 深圳市古禹建设监理有限公司）
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监理合同



60



61



62

施工许可证明（总监：彭光华）



63

竣工验收报告
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65



66



67



68



69



70



71



72

获奖情况
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全国建设市场监督公共服务平台截图
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企业业绩 3：大疆天空之城大厦

公司名称变更证明

（深圳市大兴工程管理有限公司 原名 深圳市古禹建设监理有限公司）
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监理合同



76



77



78

施工许可证（总监：李灿）



79

竣工验收报告
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81



82



83



84



85



86



87



88

企业业绩 4：泓泰花园

工程名称不一致情况说明
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监理合同



90



91



92



93

竣工验收报告
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95



96



97



98



99
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全国建设市场监督公共服务平台截图
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企业业绩 5：特区建发东部大厦项目工程监理

中标通知书
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监理合同



103



104



105



106

竣工验收报告
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108



109



110



111



112
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三、项目总监情况

1. 一般情况

姓名 胡元增
性

别
男 年龄 58 学历 本科

注册执业资格 注册监理工程师 工作年限 22

职称 工程师 职称专业 工民建 取得职称时间 1996.07

2. 类似工作经验

序

号
项目名称 建设单位

合同额

（万元）
竣工验收时间

该项目中任

职
备注

1
大贸工业区城市更

新单元监理

深圳市万霖投资有

限公司
723.34752 2023.09.22

总监理工程

师
/

2

原光明农场职工二

期发展用地 TFY16

地块教育设施用地

开发项目（监理）

/深圳市碧桂园房

地产投资有限公司

/深圳市明湖投资

开发有限公司

353.9261 2024.04.19
总监理工程

师
/

3

光明区2023年城中村

供用电安全患整治工

程(凤凰街道第一批)

项目监理

深圳市光明区凤凰街

道办事处
86.48 2023.11.23

总监理工程

师
/

4

深铁前海国际枢纽中

心 T7、T9 栋工程监

理

深圳地铁前海国际发

展有限公司
1890.5789 2024.09.30

总监理工程

师
/

注：

1、按《资信标要求一览表》中的要求填写此表，并按要求附上相关证明材料。

2、若此表中相关业绩与“投标人近 5 年同类工程业绩一览表”中业绩重复者可备注索引，无须重复

提交证明材料。
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总监理工程师—胡元增 证件

执业证
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116



117

职称证书



118

学历证书



119

社保证明
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总监业绩 1：大贸工业区城市更新单元监理

项目名称不一致证明



121

监理合同



122



123



124

施工许可证明（总监：胡元增）



125

竣工验收报告



126



127



128



129



130



131



132



133



134



135



136



137

获奖情况
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总监业绩 2：原光明农场职工二期发展用地 TFY16 地块教育设施用地开发项目（监理）

中标通知书
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监理合同



140



141



142

施工许可证明（总监：胡元增）
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竣工验收报告
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145



146



147



148



149



150



151

总监业绩 3：光明区 2023 年城中村供用电安全患整治工程(凤凰街道第一批)项目监理

中标通知书
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监理合同



153



154



155



156

竣工验收报告



157



158



159



160

总监业绩 4：深铁前海国际枢纽中心 T7、T9 栋工程监理

中标通知书
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监理合同



162



163



164



165



166



167



168



169

四、获奖情况

序

号
获奖工程名称 获奖名称 颁奖单位 获奖时间 级别

1 民大广场（B 楼） 鲁班奖
中国建设监

理协会
2024.01 国家级

2 大疆天空之城大厦二期 钢结构金奖
中国建筑金

属结构协会
2023.06 国家级

3 观月台项目施工总承包工程
广东省优质结构工

程奖

广东省建筑

业协会
2023.09.27 省级

4 特区建发东部大厦
广东省建设工程优

质结构奖

广东省建筑

安全协会
2020.04.22 省级

5
光明区红花山体育中心改扩

建 PPP 项目

深圳市优质结构工

程奖

深圳建筑业

协会
2024.08 市级

注：按《资信标要求一览表》中的要求填写此表，并按要求附上相关证明材料。
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国家级奖项 1：鲁班奖

获奖项目名称：民大广场（A楼、B楼）

获奖时间：2024 年 01 月
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证明材料



172



173

中标通知书



174

监理合同



175



176



177

公司名称变更证明

（深圳市大兴工程管理有限公司 原名 深圳市古禹建设监理有限公司）



178

竣工验收报告



179



180



181



182



183



184



185



186



187



188



189
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国家级奖项 2：中国钢结构金奖工程

获奖项目名称：大疆天空之城大厦二期

获奖时间：2023 年 6 月
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省级奖项 3：广东省建设工程优质结构奖

获奖项目名称：观月台项目施工总承包工程

获奖时间：2023 年 09 月 27 日

省级奖项 4：广东省建设工程优质结构奖

获奖项目名称：特区建发东部大厦

获奖时间：2022 年 04 月
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市级奖项 5：深圳市优质结构工程奖

获奖项目名称：光明区红花山体育中心改扩建 PPP 项目

获奖时间：2024 年 08 月
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五、履约评价

序号 项目名称 建设单位 履约评价等级 评价时间

1
龙辉花园棚户区改造项目基

坑支护、土石方及桩基工程

深圳市南山区人

才安居有限公司
优秀 2024.03.31

2

深圳前海五街坊项目 1 地块

(金诚公寓)施工总承包工程

(监理)

前海盛集（深圳）

实业发展有限公

司

优秀 2024.07.01

3
光明区红花山体育中心改扩

建 ppp 项目

深圳市光明区红

体投资有限公司
优秀 2024.07.01

4 盐田变电站综合改造项目
深圳市盐田区人

才安居有限公司
优秀 2023.12.18

5 国显科技大厦项目
深圳市国显科技

有限公司
优秀 2024.03.31

注：按《资信标要求一览表》中的要求填写此表，并按要求附上相关证明材料。
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履约评价 1：龙辉花园棚户区改造项目基坑支护、土石方及桩基工程
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履约评价 2：深圳前海五街坊项目 1地块(金诚公寓)施工总承包工程(监理)
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履约评价 3：光明区红花山体育中心改扩建 ppp 项目
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履约评价 4：盐田变电站综合改造项目
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履约评价 5：国显科技大厦项目
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六、项目团队

序

号
职务 姓名 职称

上岗资格证明 类似业绩

证书名称 级别 证号 专业

项

目

数

项目名称

1

总监

理工

程师

胡元

增

工程

师

注册监理

工程师
国家级

440032

65

房屋建筑工程

电力工程
2

大贸工业区城

市更新单元监

理/原光明农

场职工二期发

展用地 TFY16

地块教育设施

用地开发项目

（监理）

2

总监

理工

程师

代表

桂凯
工程

师

注册监理

工程师
国家级

440205

99

房屋建筑工程

电力工程
1

梅丽小学拆建

工程

3

土建

专业

监理

工程

师

敬晓

刚

工程

师

广东省专

业监理工

程师

省级
B19090

501

房屋建筑工程

市政公用工程
1

智能建造产业

园

4

拆除

专业

监理

工程

师

李隆

基
/

注册监理

工程师
国家级

440367

08

电力工程

通信工程
0

前海五街坊项

目

5

机电

专业

监理

工程

师

李金
工程

师

注册监理

工程师
国家级

440429

33

电力工程

通信工程
0 /

6

给排

水专

业监

理工

程师

马丽

彬

高级

工程

师

注册监理

工程师
国家级

510254

99

机电安装工程

通信工程
0 /

7

市政

专业

监理

工程

罗国

壕

工程

师

广东省专

业监理工

程师

省级
B21060

445

房屋建筑工程

市政公用工程
0

龙岗区创星九

年一贯制学校
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师

8

安全

专业

监理

工程

师

何良
工程

师

广东省专

业监理工

程师

省级

A19050

597

B22030

337

房屋建筑工程

市政公用工程
0 /

9

造价

工程

师

李超
工程

师

注册造价

工程师
国家级

建【造】

112444

000331

39

土木建筑 0 /

10

装修

专业

监理

工程

师

周洋
工程

师

广东省专

业监理工

程师

省级
B24060

507

房屋建筑工程

市政公用工程
0 /

11
监理

员

董俊

麟
/

广东省监

理员
省级

C23090

552

房屋建筑工程

市政公用工程
0 /

12
监理

员

王文

杰
/

广东省监

理员
省级

C18070

557

房屋建筑工程

市政公用工程
0 /

13
监理

员

蒋施

含
/

广东省监

理员
省级

C23030

084

房屋建筑工程

市政公用工程
0 /

14
监理

员
邢亮

助理

工程

师

广东省监

理员
省级

B21100

659

房屋建筑工程

市政公用工程
0 /

15

监理

员兼

资料

周剑 /
广东省监

理员
省级

C21010

439

房屋建筑工程

机电安装工程
0 /

注：按《资信标要求一览表》中的要求填写此表，并按要求附上相关证明材料。
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附件 1：总监理工程师—胡元增 证件

执业证



202



203



204

职称证书



205

身份证

社保证明
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附件 2：总监理工程师代表—桂凯 证件

执业证
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208

职称证



209

身份证

社保证明
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附件 3：土建专业监理工程师—敬晓刚 证件

执业证



211

职称证



212

身份证

社保证明
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附件 4：拆除专业监理工程师—李隆基 证件

执业证



214

身份证



215

社保证明
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附件 5：机电专业监理工程师—李金 证件

执业证
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218

职称证



219

身份证

社保证明
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附件 6：给排水专业监理工程师—马丽彬 证件

执业证



221

职称证



222

身份证

社保证明
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附件 7：市政专业监理工程师—罗国壕 证件

执业证
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职称证



225

身份证

社保证明
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附件 8：安全专业监理工程师—何良 证件

执业证
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228

职称证



229

身份证

社保证明
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附件 9：造价工程师—李超 证件

执业证
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职称证

身份证
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社保证明
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附件 10：装修专业监理工程师—周洋 证件

执业证



234

职称证



235

身份证

社保证明
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附件 11：监理员—董俊麟 证件

执业证
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身份证

社保证明
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附件 12：监理员—王文杰 证件

执业证
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身份证

社保证明
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附件 13：监理员—蒋施含 证件

执业证
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身份证

社保证明
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附件 14：监理员—邢亮 证件

执业证
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职称证



244

身份证

社保证明
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附件 15：监理员—周剑 证件

执业证
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身份证

社保证明



七、投标人企业所有制情况申报表

投标人企业所有制情况申报表

致：深圳市南山区西丽街道办事处

我方参加 南山区百旺品质化提升综合整治公共工程项目（监理） 的投标，根据招标文件要求

就本企业所有制及控股情况申报如下，并承担申报不实的责任。

申报人姓名 深圳市大兴工程管理有限公司

企业所有制 ☑民营企业 □国有企业

控股股东/投资人 桂凯 出资比（ 60 ）%

非控股股东/投资人 曾保令 出资比（ 40 ）%

管理关系单位名称
管理关系单位名称 无

被管理关系单位名称 无

备 注 无

注：1.本表后需附投标人的股权证明材料，如国家企业信用信息公示系统或各级市场监督管理

局公示的企业信息持股情况截图，如未提供，造成资格审查或评标时相关情况不被认可的后果由投

标人自负。

2.管理关系单位指与不具有出资持股关系的其他单位之间存在管理与被管理关系的单位；

3.如为联合体投标，只需提供联合体牵头单位的申报表。

4.如无相关情况，请在相应栏中填写“无”。

投标人：深圳市大兴工程管理有限公司（加盖公章）

法定代表人或其委托代理人： （签字或加盖私章）

2024 年 12 月 17 日
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